SCALE 1:1
65W ACアダプター
商品名: 65W ACアダプター
型番:FFF-ACC65CCA
最大出力:65W
入力:100-240V~,50/60Hz ,1.5A Max
Type-C1 出力:5V   3A.9V   3A. 12V   3A. 15V   3A.20V   3.25A(65W Max)
Type-C2 出力:5V   3A.9V   3A. 12V   3A. 15V   3A.20V   3.25A(65W Max)
USB-A 出力:5V   3A.9V   2A. 12V   1.5A (18W Max)
Type-C1+Type-C2 出力:45W+20W(65W Max)
Type-C1+USB-A 出力:45W+18W(63W Max)
Type-C2+USB-A 出力：7.5W+7.5W(15W Max)
Type-C1+(Type-C2+USB-A)総出力：45W+15W(60W Max)
商品のサイズ：31.5*54*52.5mm
重量:約118g
USB-A
使用方法 仕様
警告
電源プラグ
USB-A portUSB-C port
ユーザーマニュアル
充電機器を安全に充電を行う場合は、充電機器に付属されている
ケーブルをご使用頂くか、別の認定取得されたケーブルをご使用
ください。（MFiなど）
警告
Type-C1
Type-C2
・本製品の電源プラグをコンセントに接続します。
・充電したい機器のUSBケーブルを本製品のUSBポートに接続します。
・充電したい機器が充電されていることを確認します。
　※充電されているかの合図は各機器の説明書をご確認ください。
・充電が完了したらUSBケーブルを取り外します。
・本製品は家庭用での用途を想定して製造されています。業務用とし
て使用しないでください。過負荷による故障のおそれがあります。
・本製品は PC やスマートフォンなどのデジタル機器との接続向けに
設計されています。
・矩形波が出力される機器（UPS（無停電電源装置）や車載用 AC 電
源など）に接続はお控えください。
・本製品を火気 ( コンロやろうそくなどの熱源 ) の近くで使用・保管
しないでください。
・本製品を調理台などの油煙や多い場所や、ほこりの多い場所などで
のご使用、保管はお控えください。
・本製品を直射日光があたる場所、閉めきった自動車内、ストーブの
ような高温になりえる暖房器具の間近や、ホットカーペットへの直
置きでのご使用、保管はお控えください。
・濡れた手でのケーブルの抜き差しはお控えください。
・本製品の電源をオフにする場合は、本製品をコンセントから抜いて
ください。
・本製品のお手入れは乾いた布などで行ってください。
・本製品をご使用頂く時には手の届きやすい位置に設置してください。
・破損したケーブルなどを本製品に接続しないでください。
・本製品が破損している場合は、本製品の使用を中止し、カスタマー
サポートへご連絡ください。
免責事項
● 火災、地震、その他天災、第三者による行為、その他の事故、お客様の故意ま
たは過失、誤用、その他当社推奨条件下以外での使用による損害に関して、当
社は一切責任を負いません。
● 保証書に記載されている保証が全てであり、この保証以外は、明示の保証・黙
示の保証を含め、一切保証しません。
● 取扱説明書で説明された以外の使い方によって生じた損害に関して、当社は一
切責任を負いません。
● 接続設備との組み合わせ、相性による誤動作などから生じた損害に関して、当
社は一切責任を負いません。
● この取扱説明書については、将来予告無しに変更することがあります。
● 製品改良の為、予告無く外観または仕様を変更することがあります。
第 1版（2023.12）
180